
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 1 lutego 2017 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 79/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 kwietnia  

2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi lub roboty 

budowlane niewymagające stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 79/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 kwietnia  

2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi lub roboty budowlane 

niewymagające stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie udzielania zamówień publicznych 

na dostawy, usługi lub roboty budowlane niewymagające stosowania ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych”, 

2) ilekroć w zarządzeniu jest mowa o Stanowisku ds. zamówień publicznych rozumie się 

przez to Referat zamówień publicznych, 

3) w § 1 ust. 1 kwotę „15.000 zł netto” zastępuje się kwotą „30.000 zł netto”, 

4) w § 10 ust. 1-2 otrzymują brzmienie:   

„1. Zamówienia publicznego, którego wartość jest równa lub przekracza kwotę  

15.000 zł netto udziela się na podstawie pisemnej umowy. 

2. Zamówienia publicznego o wartości poniżej 15.000 zł. netto udziela się na   

podstawie pisemnego zamówienia (zlecenia) lub dowodu zakupu.”. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


